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DAFTAR KEHADIRA N DOSEN 
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Universitas Nasional 

Jalan Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 

JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 

Kelas 

Ruang 
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1.002 VB 
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TGL HADIR DOSEN 

JUMLAH 
MHS   
IJIN 

No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

24-09-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

1 Pre Test Pertemuan 1 21 0 2 1 

01-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

2 Arsitektur komputer paralel 21 0 2 2 

07-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

3 
Notasi algoritma paralel dan algoritma paralel 
untuk penjumlahan 

20 0 2 3 

12-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

4 Re: Algoritma PRAM 20 0 2 4 

23-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

5 Kompleksitas Algoritma Paralel 23 0 2 5 

26-10-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

6 
Re: Algoritma sorting odd even dan even odd 
trasnpostition 

17 0 2 6 

02-11-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

7 Sorting Merging 19 0 2 7 

16-11-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

8 UTS 23 0 2 8 

02-12-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

9 PENGOLAHAN PARALEL 18 0 2 9 

09-12-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

10 Operasi matriks 19 0 2 10 

18-12-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

11 Re: Clustering 18 0 2 11 

26-12-2020 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

12 Algoritma paralel sistem persamaan linier 18 0 2 12 

02-01-2021 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

13 Re: Reduksi ganjil genap 13 0 2 13 

09-01-2021 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

14 Re: Topik khusus algoritma paralel   17 0 2 14 

15-01-2021 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

15 Re: Teknik pemrograman paralel 19 0 2 15 

25-01-2021 
1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., 
M.M.S.I 

16 UAS 23 0 2 16 
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153112706470143 Rio Kristian Swabra 1 7 0 

173112706450098 Gifari Yudiya Putra 2 14 0 

183112706450007 Cagar Cahya Suparyana 3 3 0 

183112706450037 Rizki HIdayat 4 16 0 

183112706450075 Ade Izamahendra 5 16 0 

183112706450077 Rafli Febriansyah Miru 6 15 0 

183112706450078 Muhammad Ridhwan 7 16 0 

183112706450081 Ibnu Ghufron 8 16 0 

183112706450082 Aditiya Baskara 9 16 0 

183112706450193 Muhammad Fikri 10 14 0 

183112706450194 Mohamad Ilyas 11 15 0 

183112706450200 Raihan Fikri 12 16 0 

183112706450202 Muhammad Fijar Pratama 13 15 0 

183112706450207 Muhammad Daffa Alfarizi 14 16 0 

183112706450219 Juliyansyah 15 3 0 

183112706450225 Muhammad Hilmy 16 15 0 
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183112706450226 Syafiera Muraqabah Ahdiatuzzati 17 14 0 

183112706450229 Vedrian Septriadi Hutabarat 18 13 0 

183112706450230 Satrio Bagus Wicaksono 19 16 0 

183112706450240 Fachrul Muhamad Ariestyan 20 16 0 

183112706450246 Tian Maylani 21 16 0 

183112706450248 Samuel Agustinus Pasaribu 22 16 0 

183112706450279 Hamsira Sanade 23 5 0 

 



 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FTKI / Informatika 

: 1708030301 Algoritma Pararel 

1. 0108140841 - Aris Gunaryati, S.Si., M.M.S.I : 

 

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 
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: R. 05 
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KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasisw a Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   153112706470143    Rio Kristian Sw abra 1 75 45.00 20 27.0 E 0 20 70 

   173112706450098    Gifari Yudiya Putra 2 85 75.00 50 67.0 C+ 70 70 80 

   183112706450007    Cagar Cahya Suparyana 3 70 25.00 0 14.5 E 0 0 50 

   183112706450037    Rizki HIdayat 4 85 80.00 65 76.0 B+ 80 80 80 

   183112706450075    Ade Izamahendra 5 85 77.00 70 67.75 C+ 50 75 80 

   183112706450077    Rafli Febriansyah Miru 6 85 77.00 75 73.75 B 65 75 80 

   183112706450078    Muhammad Ridhw an 7 85 77.00 70 72.25 B 65 75 80 

   183112706450081    Ibnu Ghufron 8 85 77.00 80 79.75 A- 80 75 80 

   183112706450082    Aditiya Baskara 9 85 77.00 80 76.75 B+ 70 75 80 

   183112706450193    Muhammad Fikri 10 85 80.00 70 74.5 B+ 70 80 80 

   183112706450194    Mohamad Ilyas 11 85 80.00 50 67.0 C+ 65 80 80 

   183112706450200    Raihan Fikri 12 85 80.00 75 76.0 B+ 70 80 80 

   183112706450202    Muhammad Fijar Pratama 13 85 80.00 70 74.5 B+ 70 80 80 

   183112706450207    Muhammad Daffa Alfarizi 14 85 80.00 75 74.5 B+ 65 80 80 

   183112706450219    Juliyansyah 15 70 25.00 0 14.5 E 0 0 50 

   183112706450225    Muhammad Hilmy 16 85 80.00 70 76.0 B+ 75 80 80 

   183112706450226    Syafiera Muraqabah Ahdiatuzzati 17 85 80.00 70 76.0 B+ 75 80 80 

   183112706450229    Vedrian Septriadi Hutabarat 18 85 80.00 60 71.5 B 70 80 80 

   183112706450230    Satrio Bagus Wicaksono 19 85 80.00 70 76.0 B+ 75 80 80 

Jakarta, 02/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Aris Gunaryati, S.Si., M.M.S.I 
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   183112706450240    Fachrul Muhamad Ariestyan 20 85 80.00 70 77.5 A- 80 80 80 

   183112706450246    Tian Maylani 21 85 80.00 85 82.0 A 80 80 80 

   183112706450248    Samuel Agustinus Pasaribu 22 85 80.00 70 77.5 A- 80 80 80 

   183112706450279    Hamsira Sanade 23 75 25.00 0 15.0 E 0 0 50 

Jakarta, 02/03/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Aris Gunaryati, S.Si., M.M.S.I 

 


